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LJETNO PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE
BANJA LUKA, 2. - 3.6.2018

Disciplina 7 Muški, 100m Leđno/Back Otvoreno
02.06.2018 - 9:00 Rezultati
BH Rekordi 58.23 ČEPRKALO, Mihajlo BIH Banja Luka 07.07.2017
BH Rekordi - mlađe kategorije - 12 1:10.87 SADIKOVIĆ, Kerim BIH Kragujevac (SRB) 14.11.2015
BH Rekordi - mlađe kategorije - 14 1:05.29 SADIKOVIĆ, Kerim BIH Maribor (SLO) 09.12.2017
BH Rekordi - mlađe kategorije - 16 1:00.86 KRMINAC, Aleksa BIH Kosice (SVK) 10.12.2016
BH Rekordi - mlađe kategorije - 18 58.23 ČEPRKALO, Mihajlo BIH Banja Luka 07.07.2017

Bodova: FINA 2017

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna kategorija

1. KRMINAC, Aleksa 00 Olymp, BL 1:00.41+0,81 632
Prvak Republike Srpske

2. BOSNIĆ, Nikola 03 Olymp, BL 1:06.48+0,70 474
3. JAKOVLJEVIĆ, Miloš 03 22. April, BL 1:13.85+0,78 346
4. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 1:21.28+0,75 259
5. RACA, Miloš 04 Olymp, BL 1:28.67+0,71 199
6. KVOČKA, Vanja 09 Olymp, BL 1:30.09+0,77 190
7. RAČIĆ, Andrej 05 Olymp, BL 1:32.98+0,80 173
8. RAČIĆ, Saša 05 Olymp, BL 1:34.58+0,80 164
9. JOKANOVIĆ, Filip 06 Leotar, TB 1:35.54+0,83 159

10. KOJČINOVIĆ, Petar 09 22. April, BL 1:36.98+0,76 152
11. VIDOVIĆ, Aleksa 08 Olymp, BL 1:39.45+0,75 141
12. ĐUKANOVIĆ, Ognjen 08 Olymp, BL 1:40.22+0,91 138
13. TRIVIĆ, Marko 07 Olymp, BL 1:41.50+0,86 133
14. ČOLOVIĆ, Filip 05 Leotar, TB 1:43.34+0,89 126
15. RATKOVIĆ, Luka 07 Leotar, TB 1:44.39+0,83 122
16. RAČIĆ, Roko 09 Olymp, BL 1:46.54+0,69 115
17. JAKOVLJEVIĆ, Lazar 09 Olymp, BL 1:48.41 109
18. OMČIKUS, Marko 06 Olymp, BL 1:52.54+0,92 97

DSQ KURUZOVIĆ, Filip 03 Mladost, BL 1:11.09
DSQ PEPIĆ, Aleksa 03 Arena - Banja Luka 1:31.92+0,73
DSQ ĐERMANOVIĆ, Vukašin 06 Olymp, BL 1:47.12+0,94
DSQ STEVANOVIĆ, Đorđe 09 22. April, BL 2:06.67+0,92
DSQ TALIĆ, Pavle 10 Arena - Banja Luka 2:44.88+0,69

Omladinci

1. KRMINAC, Aleksa 00 Olymp, BL 1:00.41+0,81 632
Prvak Republike Srpske u kategoriji Omladinaca

Kadeti

1. BOSNIĆ, Nikola 03 Olymp, BL 1:06.48+0,70 474
Prvak Republike Srpske u kategoriji Kadeta

2. JAKOVLJEVIĆ, Miloš 03 22. April, BL 1:13.85+0,78 346
DSQ KURUZOVIĆ, Filip 03 Mladost, BL 1:11.09
DSQ PEPIĆ, Aleksa 03 Arena - Banja Luka 1:31.92+0,73
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LJETNO PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE
BANJA LUKA, 2. - 3.6.2018

Disciplina 7, Muški, 100m Leđno/Back

Pioniri

1. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 1:21.28+0,75 259
Prvak Republike Srpske u kategoriji Pionira

2. RACA, Miloš 04 Olymp, BL 1:28.67+0,71 199
3. RAČIĆ, Andrej 05 Olymp, BL 1:32.98+0,80 173
4. RAČIĆ, Saša 05 Olymp, BL 1:34.58+0,80 164
5. ČOLOVIĆ, Filip 05 Leotar, TB 1:43.34+0,89 126

Mlađi pioniri

1. KVOČKA, Vanja 09 Olymp, BL 1:30.09+0,77 190
Prvak Republike Srpske u kategoriji Mlađih pionira

2. JOKANOVIĆ, Filip 06 Leotar, TB 1:35.54+0,83 159
3. KOJČINOVIĆ, Petar 09 22. April, BL 1:36.98+0,76 152
4. VIDOVIĆ, Aleksa 08 Olymp, BL 1:39.45+0,75 141
5. ĐUKANOVIĆ, Ognjen 08 Olymp, BL 1:40.22+0,91 138
6. TRIVIĆ, Marko 07 Olymp, BL 1:41.50+0,86 133
7. RATKOVIĆ, Luka 07 Leotar, TB 1:44.39+0,83 122
8. RAČIĆ, Roko 09 Olymp, BL 1:46.54+0,69 115
9. JAKOVLJEVIĆ, Lazar 09 Olymp, BL 1:48.41 109

10. OMČIKUS, Marko 06 Olymp, BL 1:52.54+0,92 97
DSQ ĐERMANOVIĆ, Vukašin 06 Olymp, BL 1:47.12+0,94
DSQ STEVANOVIĆ, Đorđe 09 22. April, BL 2:06.67+0,92
DSQ TALIĆ, Pavle 10 Arena - Banja Luka 2:44.88+0,69


